РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.03.2019 № 65 г.Пролетарск

Об утверждении плана проведения
внутреннего муниципального
финансового контроля в рамках
переданных полномочий на 2019 год

В соответствии с решением Собрания депутатов Пролетарского района от
29.11.2018 № 202 «О принятии полномочий поселений по осуществлению
внутреннего муниципального финансового контроля», на основании соглашений о
передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального
финансового контроля, статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» и в соответствии с постановлением Администрации
Пролетарского района от 17.07.2018 №330 «Об утверждении порядка
осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере
закупок и бюджетных правоотношений в Пролетарском районе»:

1. Утвердить план проведения внутреннего муниципального финансового
контроля в рамках переданных полномочий на 2019год согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте Администрации Пролетарского района
Ростовской области.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы
Администрации района по финансовым и экономическим вопросам -
заведующего Финансовым отделом Администрации района М.Г.Самохину.

Верно: Управляющий делшиупря
Администрации рШона д£ Л.Е.Толкачева

распоряжение вносит
Финансовый отдел
Администрации района

Приложение
к распоряжению Администрации района
от 01.03.2019 №65

План проведения внутреннего муниципального
финансового контроля в рамках переданных полномочий на 2019 год

Наименование лица, в отношении которого планируется
провести проверку

Проверяемый период Срок проведения
проверки

Муниципальное бюджетное учреждение
культуры Буденновского сельского поселения
«Сельский дом культуры»

2018 год Март 2019 год

Муниципальное бюджетное учреждение
культуры Ковринского сельского поселения
«Сельский дом культуры»

2018 год Апрель 2019
год

Муниципальное бюджетное учреждение
культуры Мокроельмутянского сельского
поселения «Сельский дом культуры»

2018 год Май 2019 год

Муниципальное бюджетное учреждение
культуры Николаевского сельского поселения
«Сельский дом культуры»

2018 год Июнь 2019 год

Муниципальное бюджетное учреждение
культуры Огневского сельского поселения
«Сельский дом культуры»

2018 год Июль 2019 год

Муниципальное бюджетное учреждение
культуры «Опенкинский сельский дом
культуры» Опенкинского сельского поселения

2018 год Август 2019 год

Муниципальное бюджетное учреждение
культуры Суховского сельского поселения
«Сельский дом культуры»

2018 год Сентябрь 2019
год

Муниципальное бюджетное учреждение
культуры Уютненского сельского поселения
«Культура Уютненского сельского поселения»

2018 год Октябрь 2019
год

Аудит в сфере закупок (объекты определяются
выборочно в рамках контрольных мероприятий)

2019 год Ноябрь 2019
год

Аудит эффективности использования
бюджетных средств, направленных на
реализацию подпрограммы «Благоустройство
территории Пролетарского городского
поселения» муниципальной программы
«Обеспечение качественными жилищно-
коммунальными услугами населения
Пролетарского городского n o cg ^ i^ ^ ^ ^ ^ ^

2019 год Декабрь 2019
год

у/лУУ'

-  шУправляющий \Ф
Администрации шион^ пам̂